
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  університету 
 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
СМІЛА

(населений пункт)

від «30» липня 2025 року №42

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «30» липня 2025 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 42

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14759425 1444247 Гавриленко Павло Юрійович
55646546 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

170,000

2 14725105 1444247 Касьяненко Мар`яна Романівна
55212857 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

166,000

3 14763145 1444247 Мехдієва Расіма Расімівна
55212832 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

168,000

1



4 14784316 1444247 Усан Анастасія Максимівна
55212946 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

165,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 42

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14737223 1477361 Маліченко Аріна Олександрівна
55154538 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

170,000

2 14651541 1477361 Мартинова Крістіна Андріївна
54472386 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

185,000

3 14757909 1477361 Руденко Марія Едуардівна
55212661 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

167,000

3



4 14723906 1477361 Шевчук Дар`я Кирилівна
55212948 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

169,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 42

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14766381 1448985 Поляков Георгій Едуардович
55212797 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,000

2 14627619 1448985 Рязанцев Григорій Олександрович
55743993 AP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

190,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 42

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14747773 1473342 Гребенюк Андрій Миколайович
258197 Б 07.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудування

145,000

2 14762971 1473342 Погребний Володимир Віталійович
097240 B 13.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудування

150,000

3 14739637 1473342 Подвиженко Іван Сергійович
55155317 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

160,000

6



4 14755348 1473342 Ярманов Руслан Діляверович
42707534 KP 31.05.2012 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудування

155,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 42

G3 Електрична інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14711662 1476640 Булгарцев Максим Миколайович
55154457 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

168,000

2 14739541 1476640 Прожога Олександр Денисович
55212867 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

171,000

3 14605469 1476640 Шаповалов Максим Михайлович
54472143 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 42

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14675419 1440187 Миршавий Максим Євгенович
55208958 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 165,000

2 14758493 1440187 Ткачук Данило Дмитрович
55154416 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 140,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 42

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14765389 1474125 Закревський Владислав Вадимович
55154539 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

135,000

2 14732994 1474125 Лютиков Нікіта Володимирови
ч

55154415 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

130,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 42

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14786689 1473910 Василенко Святослав Миколайович
55154507 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

155,000

2 14734410 1473910 Логвіненко Кіріл Сергійович
55154403 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

132,000

3 14764374 1473910 Прохоренко Дмитро Валентинович
55436050 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

150,000

11



4 14750054 1473910 Сапронов Павло Анатолійович
017034 CB 08.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

140,000

5 14698405 1473910 Сезоненко Богдан Олександрович
55516742 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

167,000

12


